
 
Grümpi 2005 – Fussballclub Einsiedeln 
Spielzeiten Freitag/Samstag 
 
 
FREITAG (Fussball)         
ZEIT   PLATZ A   PLATZ B   

1830   101-102   104-103   

1842   106-107   109-108   

1854   110-111   113-112   

1906   105-101   102-103   

1918   108-106   107-109   

1930   112-110   111-113   

1942   101-104   102-105   

1954   106-109   108-107   

2006   103-105   104-102   

2018   110-113   112-111   

2030   105-104   103-101   

Freitag (Jassen/Pfeilwerfen) 
ZEIT   TISCH 1   TISCH 2   

1818   106-107   109-108   

1842   101-102   104-103   

1906   110-111   113-112   

1918   105-101   102-103   

1930   108-106   107-109   

1942   112-110   111-113   

2006   106-109   108-107   

2030   110-113   112-111   

2042   101-104   102-105   

2106   103-105   104-102   

2130   105-104   103-101   

 

SAMSTAG                    

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B   

0800    61- 62    68- 69   

0812    64- 63    71- 70   

0824    65- 66    72- 73   

0836    67- 61    74- 68   

0848    62- 63    69- 70   

0900    65- 64    72- 71   

0912    66- 67    73- 74   

0924    63- 61    70- 68   

0936    62- 65    71- 69   

0948    67- 64    74- 72   

1000    66- 63    73- 69   

1012    65- 61    68- 71   

1024    64- 62    70- 74   

1036    61- 66    71- 73   

1048    67- 65    69- 74   

1100    64- 66    72- 68   

1112    63- 67    73- 70   

1124    66- 62    69- 72   

1136    61- 64    68- 73   

1148    63- 65    74- 71   

1200    62- 67    70- 72   

1212    41- 42    44- 43   

1224    46- 47    49- 48   

1236    51- 52    54- 53   

1248    45- 44    42- 43   

1300    50- 49    47- 48   

1312    55- 54    52- 53   

1324    45- 41    44- 42   

1336    50- 46    49- 47   

1348    55- 51    54- 52   

1400    43- 45    41- 44   

1412    48- 46    47- 50   

1424    53- 51    52- 55 

1436    43- 41    42- 45   

SAMSTAG (Fortsetzung)      

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B   

1448    46- 49    48- 50   

1500    51- 54    53- 55   

1512     1-  2     4-  3   

1524     6-  7     9-  8   

1536    11- 12    14- 13   

1548     5-  4     2-  3   

1600    10-  9     7-  8   

1612    15- 14    12- 13   

1624     5-  1     4-  2   

1636    10-  6     9-  7   

1648    15- 11    14- 12   

1700     3-  5     1-  4   

1712     8- 10     6-  9   

1724    13- 15    11- 14   

1736     3-  1     2-  5   

1748     8-  6     7- 10   

1800    13- 11    12- 15   

1812    16- 17    19- 18   

1824    21- 22    24- 23   

1836    18- 16    20- 19   

1848    23- 21    25- 24   

1900    31- 32    34- 33   

1912    35- 36    38- 37   

1924    17- 20    16- 19   

1936    22- 25    21- 24   

1948    33- 31    32- 34   

2000    37- 35    36- 38   

2012    17- 18    20- 16   

2024    23- 25    24- 22   

2036    31- 34    33- 32   

2048    35- 38    37- 36   

2100    19- 17    18- 20   

2112    25- 21    22- 23   



Grümpi FC Einsiedeln 2005 – Spielzeiten Sonntag 
 

SONNTAG                    

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B   

0800    81- 82    84- 83   

0812    85- 86    87- 88   

0824    90- 89    91- 92   

0836    83- 81    85- 82   

0848    86- 84    89- 87   

0900    92- 90    91- 88   

0912    81- 84    82- 86   

0924    83- 85    87- 90   

0936    88- 92    89- 91   

0948    93- 94    96- 95   

1000    26- 27    29- 28   

1012    86- 83    85- 81   

1024    82- 84    91- 87   

1036    88- 90    92- 89   

1048    97- 96    94- 95   

1100    30- 29    27- 28   

1112    81- 86    83- 82   

1124    84- 85    87- 92   

1136    89- 88    90- 91   

1148    97- 93    30- 26 

SONNTAG (Fortsetzung)      

ZEIT   PLATZ A   PLATZ B   

1200    96- 94    29- 27   

1212    95- 93    28- 26   

1224    94- 97    27- 30   

1236    93- 96    26- 29   

1248    95- 97    28- 30   

 
FINALPOOL 

1300   116-114   119-117   

1312   122-120   123-124   

1324   144-142   145-146   

1336   162-160   165-163   

1348   115-116   118-119   

1400   121-122   124-125   

1412   143-144   146-147   

1424   161-162   164-165   

1436   114-115   117-118   

1448   120-121   125-123   

1500   142-143   147-145   

1512   160-161   163-164   

 
 
HALBFINALS 

ZEIT   PLATZ A                              PLATZ B 

1524   Sieger Gr. 17 – Sieger  Gr. 18 (L)   Sieger Gr. 19 – Zweiter 17/18/19 (L) 

1537   Sieger Gr. 12 – Zweiter Gr. 13 (P)   Sieger Gr. 13 – Zweiter Gr. 12   (P) 

1550   Sieger Gr.  7 – Zweiter Gr.  8 (D)   Sieger Gr.  8 – Zweiter Gr.  7   (D) 

1603   Sieger Gr. A  – Sieger  Gr. B  (A)   Sieger Gr. C  – Sieger  Gr. D    (A) 

 
FINALSPIELE 3./4. Rang 

1616   Plausch                              Piccolo 

1629   Mixed                                Schüler 

1642   Damen                                Aktive 

 

FINALSPIELE - Dorfmeister 
16:55  Piccolo 
17:08  Plausch 
17:21  Damen 
17:34  Schüler 
17:47  Mixed 
18:00  Aktive 

 

Das Absenden und die Rangverkündigung werden wir um cirka 19:15 Uhr in der Festhütte durchführen. 
 

Einsiedeln, 14. Juni 2005 TL/ob 

Turnierleitung Grümpi FC Einsiedeln 


